Kính gửi:

            - Các cơ quan, đơn vị của huyện;

   - Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nhiệm vụ xây dựng NTM, UBND huyện đã giao Văn phòng Điều

phối NTM huyện xây dựng dự thảo Bộ tiêu chí xây dựng xóm, tổ dân phố NTM

kiểu mẫu huyện Trực Ninh, giai đoạn 2021-2025 (Bộ tiêu chí); đã xin ý kiến tham

gia góp ý của các cơ quan, đơn vị và các xã, thị trấn; đã tiếp thu, điều chỉnh.

Để hoàn thiện dự thảo Bộ tiêu chí trước khi quyết định ban hành; UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội huyện, UBND các xã, thị trấn tham gia đóng góp ý kiến (lần 2) vào dự

thảo Bộ tiêu chí (chi tiết dự thảo kèm theo). Văn bản tham gia ý kiến đề nghị gửi

về UBND huyện (qua Văn phòng Điều phối NTM huyện - Phòng Nông nghiệp và

PTNT) trước ngày 05/3/2021.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Phạm Trọng Duy

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /UBND-VPĐP
V/v tham gia góp ý vào dự thảo Bộ tiêu chí

xây dựng xóm, TDP NTM kiểu mẫu

huyện Trực Ninh, giai đoạn 2021-2025 (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày       tháng 3 năm 2021

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-01T09:48:37+0700
	Nam Định
	Phạm Trọng Duy<phamtrongduy.tnh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-01T09:51:53+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh<huyentrucninh.tnh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-01T09:52:11+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh<huyentrucninh.tnh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2021-03-01T09:52:27+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh<huyentrucninh.tnh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!